Директору ГАУ РБ "Молочная кухня"

_______________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при

наличии) директора ГАУ РБ «Молочная кухня»)

от _______________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при

наличии) получателя услуги)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение специализированных продуктов питания

Прошу Вас обеспечить меня (моего ребенка)

_____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) получателя услуги)

специализированными продуктами питания в соответствии с нормами,

предусмотренными приложением № 1 к Порядку обеспечения

полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, детей

в возрасте до трех лет в Республике Башкортостан, утвержденному

постановлением Правительства Республики Башкортостан от 31 декабря

2019 года № 784 (далее – Порядок), и заключить со мной договор

безвозмездного обеспечения специализированными продуктами

питания.

Для получения специализированных продуктов питания в

соответствии с Порядком, представляю следующие документы (отметить

необходимое):

1) справку врача-___________________________ _______________
       (наименование специальности врача, наименование медицинской организации)

о наличии медицинских показаний к обеспечению специализированными

продуктами детского питания для _____________________________ от

__ ____ г. № ___;
   (указывается категория получателей)

2) документ, удостоверяющий личность;

3) свидетельство о рождении ребенка;

4) документ, подтверждающий факт проживания заявителя

(законного представителя) на территории Республики Башкортостан;

5) документ(-ы), подтверждающий(-ие) личность и полномочия

законного представителя ребенка в возрасте до трех лет;

6) акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна

(приемного родителя);

 Указанные документы, подтверждающие личность и полномочия законного

представителя лица, намеренного воспользоваться правом на бесплатное обеспечение

специализированными продуктами питания, представляются в случае, если заявление и

приложенные к нему документы подаются законным представителем этого ребенка.

2

7) документ, выданный военным комиссариатом

_____________________________________________________________,
(наименование комиссариата)

территориальным органом Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации или Министерством обороны

Российской Федерации от __ ____ года № ___, подтверждающий

мобилизацию и (или) участие гражданина в специальной военной

операции, проводимой на территориях Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей,

Украины;

8) документ, выданный военным комиссариатом

_____________________________________________________________,
(наименование комиссариата)

территориальным органом Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации или Министерством обороны

Российской Федерации  от __ ____ года № ___, подтверждающий гибель

(смерть) гражданина при исполнении долга во время специальной

военной операции, проводимой на территориях Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и

Запорожской областей, Украины;

9) свидетельство о смерти, выданное органами ЗАГС

_____________________________________________________________;
(наименование ЗАГС)

10) свидетельство о заключении брака;

11) свидетельство об установлении отцовства.

К настоящему заявлению прикладываю заполненную мной

собственноручно карточку получателя специализированных продуктов

питания (далее – карточка получателя), которая содержит мои

паспортные данные, мой номер телефона и информацию о моем месте

жительства (месте пребывания) в Республике Башкортостан. Данные,

указанные мной в карточке получателя, прошу использовать при

заключении договора на безвозмездное обеспечение

специализированными продуктами питания.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона "О персональных

данных" для заключения договора на безвозмездное обеспечение

специализированными продуктами питания даю ГАУ РБ "Молочная

кухня" согласие на использование и обработку, передачу и получение

моих персональных данных в целях безвозмездного обеспечения

специализированными продуктами питания.

Согласие на обработку персональных данных может быть мной

отозвано в случаях, предусмотренных Федеральным законом

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422241&dst=100238&field=134&date=28.10.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422241&dst=100280&field=134&date=28.10.2022

3

"О персональных данных", на основании моего заявления, поданного в

ГАУ РБ "Молочная кухня".

Подтверждаю, что, давая данное согласие, действую по своей воле

и в своих интересах.

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу

сообщить:

по почтовому адресу: ____________________________________;

по адресу электронной почты: _____________________________.

Извещение о результатах рассмотрения настоящего заявления

прошу также направить посредством смс-информирования по номеру

телефона: _________________.

Карточка получателя специализированных продуктов питания

От получателя

услуги

(законного

представителя)

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии):

_________________________________________________

Адрес проживания (регистрации): ___________________

________________________________________________

Паспорт серии         номер            , дата выдачи

кем выдан

СНИЛС

Номер

телефона

Полноту и достоверность представленных мной сведений

подтверждаю.

В случае изменения персональных данных или оснований, дающих

мне право обеспечения специализированными продуктами питания,

обязуюсь своевременно уведомить об этом ГАУ РБ "Молочная кухня".

С Порядком ознакомлен(-а):

___________________________/__________________________________/
         (подпись получателя услуги)                (расшифровка подписи получателя услуги)

Приняты заявление и приложенные к нему документы (копии

документов) в количестве ____ ед.

Регистрационный номер заявления – _____ дата: «__» ____ 20__ г.

Принял:

___________/________________________________________________ ».
     (подпись)               (расшифровка подписи ответственного работника ГАУ РБ "Молочная кухня")